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	   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	                               Σπάρτη,    16.10.2019

	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
	                               

	ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
	

	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ-ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
	

	
	

	
	

	Ταχ.Διεύθυνση  : Διοικητήριο Π.Ε. Λακωνίας

                         2ο χλμ. Ε.Ο. Σπάρτης-Γυθείου
	

	Ταχ.Κώδικας     : 23100-Σπάρτη
	

	Πληροφορίες     : Β.Καρούνης
	

	Τηλέφωνο          : 27313-63258
	

	Fax                    :  27310-89439
	


ΔΕΛΤΙΟ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΜΕΣΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΕ ΦΠΑ
Δελτίο εβδομαδιαίας μέσης λιανικής τιμής υγρών καυσίμων με ΦΠΑ ανά περιοχή               Π.Ε. Λακωνίας  για την εβδομάδα από 10/10/2019 έως και 16/10/2019.
Η τιμή που αναφέρεται στις κατωτέρω χρονικές περιόδους παραμένει η ίδια για όλο το διάστημα αυτής της περιόδου.

	ΠΕΡΙΟΧΗ
	ΑΜΟΛΥΒΔΗ 95
	ΑΜΟΛΥΒΔΗ 100
	ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ
	ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

	ΣΠΑΡΤΗ
	1,600
	1,674
	1,370
	1,050

	ΜΟΛΑΟΙ
	1,649
	1,709
	1,399
	-----

	ΣΚΑΛΑ-ΒΛΑΧΙΩΤΗ
	1,649
	1,878
	1,429
	-----

	ΝΕΑΠΟΛΗ
	1,634
	1,829
	1,389
	1,050

	ΓΥΘΕΙΟ
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	1,809
	1,389
	1,040

	ΑΡΕΟΠΟΛΗ
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	1,819
	1,399
	1,050

	ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ
	1,639
	1,899
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	-----


